

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購任何證券之邀請或要約。



## Neo-Neon Holdings Limited

### 真明麗控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1868)

### 海外監管公告

本公告是由真明麗控股有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零一三年十二月十七日在臺灣證券交易所股份有限公司公開資訊觀測站（MOPS網站）刊發的公告。

承董事會命  
真明麗控股有限公司  
主席  
樊邦弘

香港，二零一三年十二月十七日

於本公佈日期，本公司執行董事為樊邦弘先生（主席）、翁翠端女士及樊邦揚先生，獨立非執行董事為王幹文先生、翁世元先生、劉升平女士及孫文德先生。

真明麗合併資產負債表

本資料由 上市公司真明麗 公司提供

102 年第 2 季資料

單位：新台幣仟元

本公司採 4 月制會計年度(空白表歷年制)

(本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報表毋須經會計師查核或核閱。)

資產負債表日	102 年 09 月 30 日
是否經當地會計師查核或核閱	<input type="radio"/> 經會計師查核 <input type="radio"/> 經會計師核閱 <input checked="" type="radio"/> 毋須經會計師查核或核閱
當地國會計師意見種類	<input type="radio"/> 無保留 <input type="radio"/> 修正式無保留 <input type="radio"/> 保留 <input type="radio"/> 否定 <input type="radio"/> 無法表示(拒絕式) <input checked="" type="radio"/> NA
是否經本國會計師複核	<input type="radio"/> 是 <input checked="" type="radio"/> 否
<b>資產</b>	
<b>流動資產</b>	
現金及約當現金	862,400
透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動	58,901
備供出售金融資產-流動	-
持有至到期日金融資產-流動	-
避險之衍生金融資產-流動	-
以成本衡量之金融資產-流動	-
無活絡市場之債券投資-流動	-
應收票據	123,603
應收帳款	927,514
應收建造合約款	-
其他應收款	582,268
當期所得稅資產	20,205
存貨	1,865,657
生物資產-流動	-
預付款項	184,509

待分配予業主之非流動資產(或處分群組)	-
待出售非流動資產	-
其他流動資產	15,675
流動資產合計	4,640,732
<b>非流動資產</b>	
透過損益按公允價值衡量之金融資產-非流動	-
備供出售金融資產-非流動	21,054
持有至到期日金融資產-非流動	-
避險之衍生金融資產-非流動	-
以成本衡量之金融資產-非流動	-
無活絡市場之債券投資-非流動	-
採用權益法之投資	144,917
不動產、廠房及設備	2,878,793
天然資源	-
投資性不動產	38,716
無形資產	57,122
生物資產-非流動	-
遞延所得稅資產	-
其他非流動資產	336,569
非流動資產合計	3,477,171
資產總計	8,117,903
<b>負債</b>	
<b>流動負債</b>	
短期借款	1,008,901
應付短期票券	-
透過損益按公允價值衡量之金融負債-流動	-
避險之衍生金融負債-流動	-
以成本衡量之金融負債-流動	-
應付票據	28,473
應付帳款	681,055
應付建造合約款	-
其他應付款	696,286

當期所得稅負債	21,127
負債準備-流動	-
與待出售非流動資產直接相關之負債	-
預收工程款	-
其他流動負債	-
流動負債合計	2,435,842
<b>非流動負債</b>	
透過損益按公允價值衡量之金融負債-非流動	-
避險之衍生金融負債-非流動	-
以成本衡量之金融負債-非流動	-
應付公司債	-
長期借款	-
負債準備-非流動	-
遞延所得稅負債	30,187
其他非流動負債	90,118
非流動負債合計	120,305
負債總計	2,556,147
<b>權益</b>	
<b>歸屬於母公司業主之權益</b>	
<b>股本</b>	
普通股股本	359,384
特別股股本	-
預收股本	-
股本-其他	-
股本合計	359,384
資本公積	7,175,017
<b>保留盈餘</b>	
法定盈餘公積	-
特別盈餘公積	-
未分配盈餘(或待彌補虧損)	(3,309,426)
保留盈餘合計	(3,309,426)
其他權益	1,308,427

庫藏股票	-
歸屬於母公司業主之權益合計	5,533,402
非控制權益	28,354
權益總計	5,561,756
負債及權益總計	8,117,903
預收股款(權益項下)之約當發行股數	-
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數 (單位:股)	-
原股每股淨值(單位:新台幣元)	5.89
TDR 每單位淨值(單位:新台幣元)	2.95
換算匯率說明	HKD\$1:NT\$3.826
備註	2013年9月末 本公司採用「香港財務報告準則會計原則」，請參閱財務報表附註揭露。
每單位臺灣存託憑證表彰原股：0.5000，原股普通股每股面額：HKD 0.1 -	

1. 臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。
2. 若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。
3. 若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。

真明麗合併綜合損益表

本資料由 上市公司真明麗 公司提供

102 年第 2 季資料

單位：新台幣仟元

本公司採 4 月制會計年度(空白表歷年制)

(本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報表毋須經會計師查核或核閱。)

綜合損益表期間	102 年 04 月 01 日至 102 年 09 月 30 日期間
是否經當地會計師查核或核閱	<input type="radio"/> 經會計師查核 <input type="radio"/> 經會計師核閱 <input checked="" type="radio"/> 毋須經會計師查核或核閱
當地國會計師意見種類	<input type="radio"/> 無保留 <input type="radio"/> 修正式無保留 <input type="radio"/> 保留 <input type="radio"/> 否定 <input type="radio"/> 無法表示(拒絕式) <input checked="" type="radio"/> NA
是否經本國會計師複核	<input type="radio"/> 經會計師查核 <input type="radio"/> 經會計師核閱 <input checked="" type="radio"/> 毋須經會計師查核或核閱
營業收入	2,068,305
營業成本	(2,442,553)
營業毛利	(374,248)
<b>營業費用</b>	
推銷費用	(243,862)
管理費用	(299,842)
研發費用	(33,145)
其他費用	-
營業費用合計	(576,849)
其他收益及費損淨額	-
營業利益(損失)	(951,097)
<b>營業外收入及支出</b>	
其他收入	
其他利益及損失	397,715
財務成本	(29,689)
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	7,644

營業外收入及支出合計	375,670
稅前淨利(淨損)	(575,427)
所得稅費用(利益)	(777)
繼續營業單位本期淨利(淨損)	(576,204)
停業單位損益	-
本期淨利(淨損)	(576,204)
<b>其他綜合損益</b>	
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	107,013
備供出售金融資產未實現評價利益(損失)	-
現金流量避險	-
確定福利計畫精算損益	-
採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額	-
其他綜合損益-其他	-
與其他綜合損益組成部分相關之所得稅	-
其他綜合損益合計	107,013
本期綜合損益總額	(469,191)
<b>淨利(損)歸屬於：</b>	
母公司業主(淨利/損)	(572,650)
非控制權益(淨利/損)	(3,554)
<b>綜合損益總額歸屬於：</b>	
母公司業主(綜合損益)	(472,745)
非控制權益(綜合損益)	3,554
基本每股盈餘	(0.61)
稀釋每股盈餘	(0.61)
TDR 基本每單位盈餘	(0.30)
TDR 稀釋每單位盈餘	(0.30)
換算匯率說明	HKD\$1:NT\$3.826
備註	2013年9月末本公司採用「香港財務報告準則會計原則」，請參閱財務報表附註揭露。
每單位臺灣存託憑證表彰原股：0.5000，原股普通股每股面額：HKD 0.1 -	

1. 臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2. 若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。
3. 若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。



真明麗合併現金流量表

本資料由 上市公司真明麗 公司提供

102 年第 2 季資料

單位：新台幣仟元

本公司採 4 月制會計年度(空白表歷年制)

(本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報表毋須經會計師查核或核閱)。

現金流量表期間	102 年 04 月 01 日~102 年 09 月 30 日
是否經原上市地會計師查核或核閱	<input type="radio"/> 經會計師查核 <input type="radio"/> 經會計師核閱 <input checked="" type="radio"/> 毋須經會計師查核或核閱
原上市地國會計師意見種類	<input type="radio"/> 無保留 <input type="radio"/> 修正式無保留 <input type="radio"/> 保留 <input type="radio"/> 否定 <input type="radio"/> 無法表示(拒絕式) <input checked="" type="radio"/> NA
是否經中華民國會計師複核	<input type="radio"/> 經會計師查核 <input type="radio"/> 經會計師核閱 <input checked="" type="radio"/> 毋須經會計師查核或核閱
營業活動之現金流量：	
本期稅前淨利(淨損)	(576,980)
調整項目：	
不影響現金流量之收益費損項目	
折舊費用	122,275
攤銷費用	3,271
利息費用	29,697
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	(7,644)
透過損益按公允價值衡量金融資產及負債之淨損失(利益)	-
處分及報廢不動產、廠房及設備損失(利益)	517,650
金融資產減損損失	602,668
與營業活動相關之流動資產/負債變動數	-
應收票據增加(減少)	-
存貨增加(減少)	429,572
應收建造合約款(增加)減少	(706,624)
其他金融資產(增加)減少	394,977
取得持有至到期日金融資產	-
其他流動負債增加(減少)	(20,844)

應付帳款增加(減少)	281,835
營運產生之現金	1,069,853
支付之利息	(29,697)
支付之所得稅	(25,435)
營業活動之淨現金流入(流出)	1,014,721
投資活動之現金流量：	
對子公司之收購(扣除所取得之現金)	9,454
購置土地及房屋	(20,419)
投資活動之淨現金流入(流出)	(10,965)
籌資活動之現金流量：	
短期借款增加	(1,124,458)
長期借款增加	-
現金增資	-
籌資活動之淨現金流入(流出)	(1,124,458)
匯率變動對現金及約當現金之影響	13,180
本期現金及約當現金增加(減少)數	(120,702)
期初現金及約當現金餘額	969,922
期末現金及約當現金餘額	862,400

每單位臺灣存託憑證表彰原股： 0.5000，原股普通股每股面額： HKD 0.1-

1. 臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。
2. 若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。
3. 若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。